

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

AmorSmede ApS

Randersvej 8, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 37 79 34 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Jacob Lanng Amorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AmorSmede ApS
Randersvej 8
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 37 79 34 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Lanng Amorsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	761.305	853.192
1 Personaleomkostninger	-455.823	-414.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.828	-193.284
Driftsresultat	118.654	245.437
Øvrige finansielle omkostninger	-8.406	-8.236
Resultat før skat	110.248	237.201
Skat af årets resultat	-33.919	-61.852
Årets resultat	76.329	175.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	57.549
Disponeret fra overført resultat	-45.671	0
Disponeret i alt	76.329	175.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	81.600	122.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.600</u>	<u>122.400</u>
Grunde og bygninger	750.020	562.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.677	237.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>934.697</u>	<u>800.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.297</u>	<u>923.125</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	185.602	195.386
Varebeholdninger i alt	<u>185.602</u>	<u>195.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.693	465.479
Udskudte skatteaktiver	46.983	33.426
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	25.113	31.830
Tilgodehavender i alt	<u>388.789</u>	<u>530.736</u>
Likvide beholdninger	81.023	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.414</u>	<u>726.122</u>
Aktiver i alt	<u>1.671.711</u>	<u>1.649.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	921.365	967.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.093.365</u>	<u>1.134.836</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	126.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.487	57.777
Selskabsskat	31.476	58.972
Anden gæld	446.383	270.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.346</u>	<u>514.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.346</u>	<u>514.411</u>
 Passiver i alt	<u>1.671.711</u>	<u>1.649.247</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	967.036	117.800	1.134.836
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.671	122.000	76.329
	50.000	921.365	122.000	1.093.365

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.726	386.494
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.097</u>	<u>3.977</u>
	<u>455.823</u>	<u>414.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 18.000. Kontrakten er uopsigelig til den 1/4-2039.		
